Interfuer(unt) ibi testes Zanacius filius condam ser Ugonis de Pusterla de Vertemate et Vivianus filius condam Petri de Vico et Zanolus filius condam Macii de Tuirate de Cum(is); et | pro notariis Petrucius filius suprascripti Zanacii de Vertemate de Cum(is) et Rumeriolus filius ser Ugozonis de Polla de Cum(is) et magister Mar(tinus) filius condam ser Iordani de Porta de C(umis).
(SN)  Ego Petrus filius ser Iohannis Bonolçelli de Novezano notarius Cum(anus) hanc car(tam) tradidi et scripsi. 

(a) A facta.  
(R.P.C.)